MILJO-, BYGG- OCH

RADDNINGSNAMNDEN

Kallelse (ledamdter)
Underrattelse (6vriga)

Milj6-, bygg- och raddningsnamnden
sammantrader torsdagen den 24 april 2014

Tid och plats

Formote k1. 8.30

Val av justerare

Sammantradesrummet, Kommunkontoret, k1. 9.00

Arenden for beslut i miljé-, bygg- och Foredraganden

raddningsnamnden

1  Information - rdddningstjansten Susanne Thellberg

2 Budget- och verksamhetsuppfoljning Inger Thorngren

3 Delegeringsbeslut

4  Information GIS Jon Wiggh Anders

Throgen

5  Sodra Stollet 1:43 — vitesforeldggande om Per-Arne Persson
att utfora atgarder for att sanka
radongashalten

6  Svenneby 1:325 — 6verklagan av ny arlig Nisse Soderqvist
tillsynsavgift

7  Vitesforelaggande OVK

8  Ansokan om bygglov och férhandsbesked =~ Malin Jonsson

Gunnar Lundkvist

9  Planprogram for Herrgdrdsdammen Jon Wiggh

10  Detaljplan for Djakneliden

11 Detaljplan for Torsby 4:5

12 Information milj6- och byggkontoret

Vélkommen!

Gosta Kihlgren Asa Holje

Sid.

Se separat
lista

2-4

39-59

12-36

37

Asa Holje

férvaltningssekreterare

Besoksadress

Nya Torget 8, Torsby

Torsby kommun
5. Milj6- och byggkontoret
685 80 Torsby

0560-160 60 direkt
076-821 60 60 mobil
0560-160 00 véxel
0560-160 25 fax

asa.holje@torsby.se
mbr@torsby.se
www.torsby.se

Sida
1(3)



ordforande sekreterare



Kontaktuppgifter tjdnsteméan

Namn

Par Maltesson
Torbjorn Almroth
Asa Holje

Maria Hedin

Tina Naslund
Kristina Lundberg
Per-Arne Persson
Malin Jonsson
Gunnar Lundkvist
Jon Wiggh

Nisse Soderqvist

Titel E-post

raddningschef
par.maltesson@torsby.se
stadsarkitekt/miljo- och byggchef
torbjorn.almroth@torsby.se
forvaltningssekreterare
asa.holje@torsby.se

miljo- och halsoskyddsinspektor
maria.hedin@torsby.se
miljOstrateg
tina.naslund@torsby.se

miljo- och halsoskyddsinspektor
kristina.lundberg@torsby.se
miljo- och halsoskyddsinspektor
perarne.persson@torsby.se
byggnadsinspektor
malin.jonsson@torsby.se
byggnadsinspektor
gunnar.lundkvist@torsby.se
planarkitekt
jon.wiggh@torsby.se

miljo- och halsoskyddsinspektor............

nils.g.sodergvist@torsby.se

Telefon

0560 - 161 25

0560 - 160 20

0560 - 160 60

0560 - 160 76

0560 - 162 02

0560 - 160 87

0560 - 160 06

0560 - 160 84

0560 - 160 58

0560 - 160 93

0560 - 160 07



